
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 326 DEL 26-03-2012

DETERMINAZIONE

N. 34 DEL 26-03-2012
SETTORE POLIZIA MUNICIPALE E MOBILITA'

OGGETTO: Servizi di Trasporto Pubblico Locale anno 2012; impegno quota residua
(marzo-dicembre 2012).

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATE:
- la Deliberazione C.C. del 14/3/2012, n. 22, con la quale veniva approvato il Bilancio di

previsione per l’esercizio 2012 ed i relativi allegati;
-  la propria Determinazione n. 12 (Reg. Gen. n. 139) del 10/2/2012 con la quale si procedeva

all’impegno di spesa e contestuale liquidazione per i Servizi di Trasporto Pubblico Locale
per il periodo gennaio-febbraio 2012;

CONSIDERATO che, in assenza di approvazione del Bilancio di previsione per l’esercizio
2012, ai sensi e per gli effetti dell’art. 163 del D. Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii., il Comune
operava in regime di esercizio provvisorio e veniva pertanto finanziata esclusivamente la
spesa relativa a due dodicesimi dell’importo totale, rimandando ad un successivo atto il
finanziamento dell’importo residuo;

RAVVISATA la necessità, per quanto sopra esposto, di  provvedere a impegnare la spesa
relativa ai servizi di TPL per i restanti mesi (marzo-dicembre 2012) per un importo di €
376.236,41 IVA compresa;

VISTO che l’intervento trova copertura finanziaria sul Titolo I, Funzione 8, Servizio 3,
Intervento 5, Cap. PEG 29510 (Contributi a Province e altre città metropolitane) del Bilancio
del corrente esercizio;



DATO ATTO che, trattandosi di trasferimento di somme ad altro ente, non ricorrono gli
obblighi di tracciabilità ai sensi dell’art. 3 della L. 136/2010;

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n. 9 del 24 giugno 2010 di conferimento dell’incarico
dirigenziale di responsabilità del Settore Polizia Municipale e Mobilità ai sensi dell’art. 110,
comma 1, del D. Lgs. 267/2000;

VISTO l’articolo 107 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

DETERMINA

1. DI IMPEGNARE, per i motivi descritti in premessa, sul Titolo I, Funzione 8, Servizio
3, Intervento 5, Cap. PEG 29510 (Contributi a Province e altre città metropolitane) del
Bilancio del corrente esercizio, la spesa complessiva di € 376.236,41 IVA compresa,
relativa al pagamento delle quote afferenti al periodo marzo-dicembre 2012 per i
servizi aggiuntivi e integrativi di Trasporto Pubblico Locale;

2. DI TRASMETTERE il presente atto al Settore Servizi Finanziari per l’attestazione
della copertura finanziaria.

Sesto Fiorentino, 26-03-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to BAGNOLI PAOLO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Servizi di Trasporto Pubblico Locale anno 2012; impegno quota residua
(marzo-dicembre 2012).

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

==========================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
==========================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO: 376.236,41
------------
12/001425    PEG : 29510    COD. 1 08 03 05  DISP.ATTUALE PEG.:  38.516,31
             ------------------------------
             Contributi a Province e altre
             citta metropolitane
---------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO   376.236,41

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 29-03-2012

per IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to MARIA SODI


